[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    31 марта 2023 года

	                        № 44/184

с. Шуйское

О количественном составе членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 523, 525 – 530, 532, 533 с правом решающего голоса на территории Междуреченского муниципального округа
Руководствуясь статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от     12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Вологодской области от 28 декабря 2012 года № 2948-ОЗ «О формировании участковых избирательных комиссий в Вологодской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от 22 февраля 2023 года № 114 «Об образовании избирательных участков» территориальная избирательная комиссия Междуреченского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 523, 525 – 530, 532, 533 с правом решающего голоса на территории Междуреченского муниципального округа, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

3. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Междуреченского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 76/346 «О количестве членов участковых избирательных комиссий».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Междуреченского муниципального округа

	           Е.А. Душенькина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Междуреченского муниципального округа

	           Д.В. Мухин

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Междуреченского муниципального округа
от 31 марта 2023 года № 44/184
Количественный состав членов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 523, 525 – 530, 532, 533 с правом решающего голоса на территории Междуреченского муниципального округа
	Избирательный участок

	Число членов участковых комиссий

с правом решающего голоса

	№
	Место нахождения

	523
	 д. Игумницево, ул. Юбилейная, д.10
(здание филиала БУК ММО «Центр культурного развития» Игумницевский дом культуры)
	8

	525
	с. Старое, ул. Школьная, д. 14
(здание филиала БУК ММО «Центр культурного развития» Старосельский дом культуры)
	7

	526
	с. Спас-Ямщики, ул. Новая, д. 8
(здание филиала БУК ММО «Центр культурного развития»

Спас-Ямщиковский дом культуры)
	7

	527
	с. Шуйское, ул. Советская, д. 12
(здание БУК ММО «Центр культурного развития»)
	9

	528
	с. Шуйское, ул. Советская, д. 12
(здание БУК ММО «Центр культурного развития»)
	8

	529
	д. Врагово, ул. Октябрьская, д.2

(здание филиала БУК ММО «Центр культурного развития»
Враговский дом культуры)
	7

	530
	п. Пионерский, ул. Свободы, д.1
(помещение МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Междуреченского

муниципального округа»)
	6

	532
	п. Туровец, ул. Комсомольская, д.83
(здание филиала БУК ММО «Центр культурного развития»
Туровецкий дом культуры)
	8

	533
	с. Шейбухта, ул. Шейбухтовская, д.1

	7

	Итого:
	67